ver.1 01-10-20
EOKO2-VE
INSTALLATION
CZ
EN
DE
RU
IT

FI:	 ILMAVEROJEN VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SIJAITSEE OSOITTEESSA WWW.2VV.CZ
2. 1x 1x
1x CZ: KANÁLOVÉ ČIDLO TEPLOTY
EN: DUCT TEMPERATURE SENSOR
DE: KANALTEMPERATURSENSOR
RU: ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ВОЗДУХОВОДА
IT: SENSORE DI TEMPERATURA DA CONDOTTA
ES: SENSOR DE TEMPERATURA DEL CONDUCTO
NO: KANALTEMPERATURFØLER
SV: KANALTEMPERATURGIVARE
FI: KANAVAN LÄMPÖTILA-ANTURI
2 32VV. Creating innovative solutions for you and your business since 1995.ver.1 01-10-20
3.
4. ROZMĚRY
A B C ØD
EOKO-100-0,4-1 185 325 40 100
EOKO-100-0,8-1 185 325 40 100
EOKO-100-1,2-1 185 325 40 100
EOKO-100-1,6-1 185 380 40 100
EOKO-125-0,5-1 225 325 40 125
EOKO-125-0,8-1 225 325 40 125
EOKO-125-1,2-1 225 325 40 125
EOKO-125-1,6-1 225 325 40 125
EOKO-125-2,4-1 225 325 40 125
EOKO-150-0,5-1 250 380 40 150
EOKO-150-0,8-1 250 380 40 150
EOKO-150-1,2-1 250 380 40 150
EOKO-150-1,6-1 250 380 40 150
EOKO-150-2,4-1 250 380 40 150
EOKO-150-2,4-3 250 380 40 150
EOKO-150-3,4-2 250 380 40 150
EOKO-150-5-2 250 380 40 150
EOKO-150-5,1-3 250 380 40 150
EOKO-150-6-2 250 460 40 150
EOKO-160-0,8-1 260 380 40 160
EOKO-160-1,2-1 260 380 40 160
EOKO-160-1,6-1 260 380 40 160
EOKO-160-2,4-1 260 380 40 160
EOKO-160-2,4-3 260 380 40 160
EOKO-160-3,4-2 260 380 40 160
EOKO-160-5-2 260 380 40 160
EOKO-160-5,1-3 260 380 40 160
EOKO-160-6-2 260 460 40 160
EOKO-200-1,2-1 300 380 40 200
EOKO-200-2-1 300 380 40 200
EOKO-200-3-1 300 380 40 200
EOKO-200-3,4-2 300 380 40 200
EOKO-200-3,6-3 300 380 40 200
EOKO-200-5-2 300 380 40 200
EOKO-200-5,1-3 300 380 40 200
EOKO-200-6-2 300 380 40 200
EOKO-200-6-3 300 380 40 200
EOKO-200-7,5-3 300 380 40 200
A B C ØD
EOKO-250-3-1 350 380 40 250
EOKO-250-3-3 350 380 40 250
EOKO-250-4,5-3 350 380 40 250
EOKO-250-6-3 350 380 40 250
EOKO-250-6-2 350 380 40 250
EOKO-250-7,5-3 350 380 40 250
EOKO-250-9-3 350 380 40 250
EOKO-315-1,5-1 415 380 60 315
EOKO-315-2-1 415 380 60 315
EOKO-315-3-1 415 380 60 315
EOKO-315-3-2 415 380 60 315
EOKO-315-5-2 415 380 60 315
EOKO-315-6-2 415 380 60 315
EOKO-315-6-3 415 380 60 315
EOKO-315-7,5-3 415 380 60 315
EOKO-315-9-3 415 380 60 315
EOKO-315-12-3 415 380 60 315
EOKO-355-3-2 455 380 60 355
EOKO-355-5-2 455 380 60 355
EOKO-355-6-2 455 380 60 355
EOKO-355-7,5-3 455 380 60 355
EOKO-355-9-3 455 380 60 355
EOKO-355-12-3 455 495 60 355
EOKO-355-15-3 455 495 60 355
EOKO-400-2-1 500 380 60 400
EOKO-400-3-2 500 380 60 400
EOKO-400-5-2 500 380 60 400
EOKO-400-6-2 500 380 60 400
EOKO-400-6-3 500 380 60 400
EOKO-400-7,5-3 500 380 60 400
EOKO-400-9-3 500 380 60 400
EOKO-400-15-3 500 495 60 400
EOKO-450-9-3 550 460 60 450
EOKO-450-18-3 550 460 60 450
EOKO-500-9-3 600 460 60 500
EOKO-500-18-3 600 460 60 500
EOKO-560-12-3 660 460 60 560
EOKO-560-24-3 660 460 60 560
EOKO-630-12-3 730 460 60 630
EOKO-630-24-3 730 460 60 630
EOKO-250-1,5-1 350 380 40 250
EOKO-250-2-1 350 380 40 250
B
C C
AD
Typ Typ

EOKO-500-18-3 600 460 60 500
EOKO-560-12-3 660 460 60 560
EOKO-560-24-3 660 460 60 560
EOKO-630-12-3 730 460 60 630
EOKO-630-24-3 730 460 60 630
EOKO-250-1,5-1 350 380 40 250
EOKO-250-2-1 350 380 40 250
B
C C
AD
Typ Typ
Rozměry Rozměry
5Model
[mm]
A B C D
EOKO2-160-0,8-1-VE 260 380 40 160
EOKO2-250-1,5-1-VE 375 380 40 250
Model [kW] [V] [A] Min. [m3/h]
EOKO2-160-0,8-1-VE 0,8 1x230 3,48 48
EOKO2-250-1,5-1-VE 1,5 1x230 6,52 89
4.